






瓦屋根標準設計施工ガイドライン耐風圧力性能試験用の躯体作成写真 

野地：コンクリート    瓦：和瓦    工法：断熱ルーフのポリフォーム接着工法 

試験結果：瓦１枚当 400N以上（４０kg以上）の引き上げ荷重で 150回、400Nx1.6倍で１回 

    を合格。試験後瓦のずれ、割れ等は認められなかった。 

   
       断熱ルーフの裏面にポリフォームを吹き、野地に接着する 

   
    瓦を重しとして５分程載せる     断熱ルーフの表面にポリフォームを吹く 

   

   瓦を施工する      躯体完成 
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